CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

MOÇÃO N° 010/2023

Os Vereadores do Poder Legislativo de Piumhi/MG que esta subscrevem, com
amparo no art. 137, Parágrafo único, do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência, ouvida a
Casa, que seja consignada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS aos servidores que
integram a EQUIPE DE SAÚDE PÚBLICA BUCAL DE PIUMHI em forma de reconhecimento pelo
belíssimo trabalho que vem sendo realizado no município.

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção se justifica em face do brilhante trabalho produzido pelos
servidores públicos que integram a equipe de saúde bucal de nossa Piumhi. Aos profissionais dessa

área, que trabalham com motivação e comprometimento e empenho na busca da maior perfeição e
eficiência no atendimento aos cidadãos do município, não posso deixar de externar os mais sinceros
e efusivos elogios.

Assim, com veemência, queroemos congratular e aplaudir a equipe que atua na
prevenção, tratamento e restabelecimento da saúde bucal, pela dedicação e valorização do trabalho

realizado.

Piumhi, 19 de julho de 2023.

4
JOÃO MARCOSWIACEDO SILVEIRA

Vereador 2021/2024

REINALDOBOS REIS SILVA

Vereador 2021/2024

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

GILVAN ANTONIO DA SILVA

Vereador 2021/2024

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA

Vereador 2021/2024

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA

Vereador 2021/2024

^■UI.jW» Uá» ■»

Amara J ~

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br